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Załącznik nr 2 do zarządzenia Burmistrza Wołczyna nr 293/2016 z dnia 28.07.2016r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

852 Pomoc społeczna

13 968 080,18 13 958 080,18 1 468 417,002 081 788,59 0,00 0,00 10 000,0010 000,0011 876 291,59 0,00 0,00 0,00 0,00613 371,59przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 14 145 870,18

178 325,00
-535,00 0,00

0,00
0,0012 054 081,59

177 790,00
0,00

14 135 870,18
178 325,00

-535,00

2 081 788,59
535,00

-535,00

1 468 417,00
535,00

-535,00

613 371,59
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

10 000,00
0,00
0,00

10 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85212

4 666 000,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

4 666 000,00 325 358,00365 851,00 40 493,00 0,00 4 300 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

4 300 149,00
0,00
0,00-535,00

535,00
4 666 000,00 4 666 000,00

535,00
-535,00

365 851,00
535,00

-535,00

325 358,00
535,00

-535,00

40 493,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85214

715 210,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

715 210,00 0,00270 000,00 270 000,00 0,00 445 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

538 000,00
92 790,00

0,000,00
92 790,00

808 000,00 808 000,00
92 790,00

0,00

270 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

270 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85216

164 700,00

Zasiłki stałe

164 700,00 0,002 700,00 2 700,00 0,00 162 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

247 000,00
85 000,00

0,000,00
85 000,00

249 700,00 249 700,00
85 000,00

0,00

2 700,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2 700,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

45 586 266,50 42 979 821,50 26 970 105,91 17 391 300,00 9 578 805,91 3 334 225,00 12 455 490,59 2 606 445,002 606 445,00220 000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

12 633 280,59
177 790,00

0,00-535,00
178 325,00

45 764 056,50 43 157 611,50
178 325,00

-535,00

26 970 105,91
535,00

-535,00

17 391 300,00
535,00

-535,00

9 578 805,91
0,00
0,00

3 334 225,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

220 000,00
0,00
0,00

2 606 445,00
0,00
0,00

2 606 445,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00


